（様式　１）
島原市ひとづくり出前講座申込書

令和　　年　　月　　日

島 原 市 長  様

                            （申し込み）
                                 団体・グループ名

                                 代表者住所・電話

                                 氏　　　　　　名

島原市ひとづくり出前講座を下記のとおり申し込みます。

	希望講座名

	希 望
日 時
	第１希望
	令和　　年　　月　　日（　　）　 　時　　分 ～　　時　　分

	第２希望
	令和　　年　　月　　日（　　）　 　時　　分 ～　　時　　分

	開 催 場 所

	参 加 人 数

	目　　   的

	備　　   考
（希望等）

（教育委員会　→　担当課決定　→　教育委員会　　月　　日までに教育委員会へ）

担当部署　　　　　　　　　　　　　　課
	決 定 の 内 容
	 　・派遣します　　　　・派遣できません

	派遣できない理由

	派 遣 職 員 名

	備          考
（派遣条件・　　　　日時変更等）
	[bookmark: _GoBack]